
令和６年１２月１７日 

 

 第３学年保護者 様 

  

                           北海道札幌月寒高等学校長  三 村 素 道 

                                                              

 北海道札幌月寒高等学校全日制課程第 73 回卒業証書授与式について（御案内） 

 

師走の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校全日制課程第 73 回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。 

つきましては、時節柄御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年３月１日（土） 

                 受 付    ８時４０分～ ９時２０分 

                 授与式  １０時００分～１１時３０分 

２  式 場    本校第一体育館 

３ 諸連絡 （１）保護者の参加は、１家族につき最大２名とさせていただきます。 

         保護者２名以外に未就学児を同伴される場合は、お膝にお乗せいた 

だきますようお願いいたします。 

（２）出入口は生徒玄関を御利用ください。 

      （３）第二体育館で受付を済ませたあと、９時３０分までに式場内の保護者 

         席に御着席ください。 

       （４）本校には出席者用の駐車スペースがなく、また、校舎周辺はすべて駐 

車禁止となっているため、公共交通機関でお越しください。また、近隣 

の商業施設等への無断駐車も御遠慮ください。なお、本校正門側は一方 

通行路で交差点が近いことから、停車は後続車両の通行の妨げとなりま 

す。送迎の際は御配慮ください。 

      （５）上履きと靴入れ袋等は、各自で御持参ください。 

      （６）当日は開式直前まで体育館に暖房を入れますが、機械音が式の妨げに 

なることから式の間は暖房を切ります。必要な方は膝掛け等防寒の準備 

をお願いいたします。 


